СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ

сорок шестое заседание

Р Е Ш Е Н И Е  № 46/2

от   24 октября 2024 года

г. Красноуфимск

О внесении изменений в решение Думы городского округа Красноуфимск

от 27.03.2014 № 23/3 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в

городском округе Красноуфимск»» (в редакции решений Думы от 07.04.2016

№ 61/2, от 30.08.2018 № 31/5, от 24.10.2019 № 49/2)

        В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, по ходатайству главного

распорядителя бюджетных средств муниципального органа Управление образованием городского

округа Красноуфимск, руководствуясь статьями 23, 48, 49 Устава городского округа

Красноуфимск Свердловской области,

Дума городского округа

   Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы городского округа от 27.03.2014 № 23/3 «Об утверждении Положения

«О бюджетном процессе в городском округе Красноуфимск»» (в редакции решений Думы от

07.04.2016 № 61/2, от 30.08.2018 № 31/5, от 24.10.2019 № 49/2) следующие изменения:

           в Приложении № 1:

подпункт 7 пункта 5 статьи 10 изложить в следующей редакции:

«7) в случае необходимости перераспределения бюджетных ассигнований между разделами,

подразделами, целевыми статьями, группами (группами и подгруппами) видов расходов

классификации расходов бюджетов в пределах общего объема бюджетных ассигнований,

предусмотренных местным бюджетом для финансирования муниципальной программы городского

округа Красноуфимск  по мероприятиям  «Обеспечение функционирования модели

персонифицированного финансирования дополнительного образования детей» и «Организация

предоставления дополнительного образования детей в муниципальных организациях

дополнительного образования».».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Вестник

городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа

Красноуфимск в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по

экономике, бюджету и налогам.

 Председатель Думы городского                                                    Глава городского округа

 округа Красноуфимск                                                                     Красноуфимск

________________ А.М.Худяков                                                   ____________   М.А.Конев

«_______»______________2024 года                                       «_______»______________2024 года